
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 01.09.2023
Avaldamise lõpp: 02.09.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress: Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) poolt 11.05.2023 Keskkonnaametile esitatud Väike-
Ahli uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse alusel on valminud Keskkonnaameti korralduse
eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 

Väike-Ahli uuringuruum teenindusala pindalaga 12,85 ha asub Lääne maakonnas, Haapsalu linnas,
Väike-Ahli külas, riigile kuuluval katastriüksusel Haapsalu metskond 31 (katastritunnus 67401:006:0357).
Riigivara valitsejaks on Kliimaministeerium ning volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Kavandatava geoloogilise uuringu eesmärgiks täpsustada uuringuruumis esineva maavara (liiv, kruus)
lasumustingimusi, kvaliteeti ja kogust. 

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 25 uuringupuurauku /
uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 20 m. Uuritavaks maavaraks on kruus, liiv ja täitepinnas. 

Uuringupunktid kirjeldatakse ning neist võetakse proovid laboratoorseteks katsetusteks (terastikulise
koostise ja füüsikalis-mehaaniliste omaduste analüüsimiseks akrediteeritud täitematerjalide laboris).
Hüdrogeoloogiliste näitajate väljaselgitamiseks mõõdetakse vee ilmumisel uuringupunktides
veetasemed. 

Uuringuloale kantakse järgmised täiendavad tingimused: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel RMK Läänemaa metsaülemat välitööde läbiviimisest
vähemalt 10 kalendripäeva ette; 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõigusevõõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Roheline 64, 80010 Pärnu
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124769

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Narva
mnt 7a, 15172 Tallinn; info@keskkonnaamet.ee; 5332 1316 kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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